
Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 04 avril 2009

Challenge Equip'Athlé Benj
030083

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,5

1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''45 D3 29

2 RIBAL Laura 181350 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''60 D3 27

3 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''70 D3 26

4 DIVILA Beverly 869402 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''75 D3 25

5 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''24 20

6 ATISSOU Karen 649193 BEF /97 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''64 16

50m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 ROUILLARD Dorian 1161937 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''67 D3 21

2 TABOU Elias 657408 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 7''73 D3 20

3 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''87 19

4 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''30 15

5 DESOBLIN Gautier 1195828 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 8''65 11

6 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''70 11

50m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 2       Vent : -0,3

1 ROMUALD Stephane 161347 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''99 D3 31

2 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''34 D3 25

3 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''42 D3 24

4 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''72 11

ONANA Jean-stephane 1180768 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : -0,5

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 14''65 D3 25

2 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''09 D3 22

3 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''34 D3 21

4 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''50 D3 20

5 PERRIN Lea 1203011 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 16''53 15

100m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 14''27 D3 22

2 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 14''36 D3 21

3 MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''09 12

4 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 16''79 9

100m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 2       Vent : -0,1

1 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''82 D3 19

2 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''44 16

3 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''25 12

4 CHOTARD Remy 801805 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''80 9

1 000m / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'31''40 D3 28

2 HERFF Tifanie 1059005 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'34''74 D3 27

3 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'40''27 D3 25

4 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'41''40 D3 24

5 HERPHELIN Charline 774647 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'42''35 D3 24

6 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'44''20 D3 23

7 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'49''32 D3 22

8 GOUPIL Romane 1208774 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'00''28 19

9 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 4'16''13 15

1 000m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'15''88 D3 28

2 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 3'23''85 D3 25

3 ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'24''82 D3 25

4 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 3'25''43 D3 25

5 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'33''82 22

6 CONTI Enzo 687600 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 3'36''48 21

7 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''86 20

8 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'41''03 19

9 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'44''15 18
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1 000m / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 2

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'14''23 D3 28

2 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'17''64 D3 27

3 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'22''19 D3 26

4 DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 3'28''03 D3 24

5 MARTY Theo 160470 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 3'32''51 D3 22

6 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'39''56 20

7 BAUD Vincent 699736 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 3'40''37 20

8 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 4'03''66 13

50m Haies (65) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''16 D3 26

2 WLAZLY Svetlana 1079421 BEF /97 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''34 D3 24

3 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''25 D3 17

4 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 10''27 D3 17

50m Haies (65) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 2       Vent : +1,2

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''64 D3 31

2 ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''76 D3 30

3 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 9''25 D3 25

4 BROUART Camille 1191392 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''31 D3 25

50m Haies (65) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1       Vent : -0,6

1 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''48 D3 29

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''86 D3 25

3 LEROY Jody 549753 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''62 D3 18

4 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''47 11

5 LOMBARDO Frederic 1089060 BEM /96 E St Michel Sports 91 I-F 11''13 7

50m Haies (65) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 2       Vent : +0,1

1 JEAN-FRANCOIS Winsley 808464 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''88 D3 25

2 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 8''96 D3 24

3 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 10''21 D3 13

4 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''40 11

Hauteur / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 D3 30

2 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m34 D3 26

3 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m22 D3 20

4 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m22 D3 20

5 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m22 D3 20

6 HERFF Tifanie 1059005 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m22 D3 20

7 GOUPIL Romane 1208774 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m18 18

8 BROUART Camille 1191392 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 18

9 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m08 13

10 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m08 13

10 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m08 13

12 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m02 10

Hauteur / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 ROMUALD Stephane 161347 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 D3 25

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 D3 24

3 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D3 18

4 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m28 D3 18

5 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 1m28 D3 18

6 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 16

7 LOMBARDO Frederic 1089060 BEM /96 E St Michel Sports 91 I-F 1m24 16

8 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 1m20 14

8 ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 14

10 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 1m20 14

10 LEROY Jody 549753 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m20 14

12 MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m00 6

HENRY Celestin 1140553 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC 1
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Perche / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 1m63 11

Longueur / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 10h 05

1 RIBAL Laura 181350 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m16 (-0,9) D3 24

2 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m62 (-1,4) 17

3 ATISSOU Karen 649193 BEF /97 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m58 (+0,6) 16

4 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m54 (-1,3) 16

5 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m50 (-1,8) 15

6 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m46 (-0,8) 15

7 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m24 (+1,2) 12

8 PERRIN Lea 1203011 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 3m24 (-1,2) 12

9 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m12 (-0,7) 11

fin du concours à 10h30

Longueur / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 11h 20

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m74 (+0,0) D3 26

2 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m20 (+0,0) D3 19

3 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 4m02 (+0,0) 17

4 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m00 (-0,5) 17

5 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 3m82 (+1,7) 14

6 DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 3m77 (+0,0) 14

7 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m74 (+0,0) 13

8 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m72 (+0,0) 13

9 CONTI Enzo 687600 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 3m63 (+0,0) 12

10 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m62 (+0,0) 12

11 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m58 (+0,0) 11

12 BAUD Vincent 699736 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 3m44 (+1,1) 10

13 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m44 (+0,0) 10

14 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m41 (+0,6) 9

15 MARTY Theo 160470 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 3m33 (-0,6) 8

16 DESOBLIN Gautier 1195828 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 3m20 (+1,5) 8

17 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m18 (+0,0) 7

18 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m18 (+0,0) 7

19 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m12 (+0,0) 7

20 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 3m03 (+0,0) 6

21 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m01 (+0,0) 6

HC ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m17 (+0,0) D3 19

HC ROUILLARD Dorian 1161937 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m58 (+0,0) 11

ONANA Jean-stephane 1180768 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à 12h30

Triple Saut / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m85 (+0,5) D3 29

2 DIVILA Beverly 869402 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m50 (-0,4) D3 27

3 WLAZLY Svetlana 1079421 BEF /97 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m26 (+0,1) D3 26

4 HERPHELIN Charline 774647 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m00 (+2,0) D3 24

5 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m47 (+0,9) D3 21

6 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m12 (+1,4) D3 19

7 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m10 (+0,0) D3 19

8 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m83 (-0,4) 17

Triple Saut / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 JEAN-FRANCOIS Winsley 808464 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m92 (NC) D3 25

2 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 9m32 (NC) D3 21

3 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m27 (NC) D3 21

4 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m18 (NC) D3 20

5 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m90 (NC) D3 19

6 CHOTARD Remy 801805 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m47 (NC) 10
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Poids (2 Kg) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 11h 15

1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 9m69 D3 27

2 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 9m36 D3 26

3 RIBAL Laura 181350 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m05 D3 25

4 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m83 D3 24

5 DIVILA Beverly 869402 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m11 D3 21

6 ATISSOU Karen 649193 BEF /97 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m97 D3 20

7 BROUART Camille 1191392 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m92 D3 20

8 HERPHELIN Charline 774647 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m35 D3 18

9 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m06 D3 17

10 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m95 16

11 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m10 13

12 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m68 11

13 PERRIN Lea 1203011 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 5m15 8

fin du concours à 11h45

Poids (3 Kg) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 HOUIN Olivier 642894 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m17 D3 21

2 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 8m99 D3 20

3 JEAN-FRANCOIS Winsley 808464 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m32 D3 18

4 ROMUALD Stephane 161347 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m27 D3 17

5 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m86 16

6 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m76 16

7 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m19 14

8 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m08 13

9 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m91 13

10 ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m67 12

11 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m50 12

12 LOMBARDO Frederic 1089060 BEM /96 E St Michel Sports 91 I-F 6m40 11

13 BAUD Vincent 699736 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 6m40 11

14 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m27 11

15 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m95 10

16 MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m84 9

17 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m80 9

18 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 5m45 8

fin du concours à 10h40

Disque (0.6 Kg) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 11h 10

1 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 20m11 D3 21

2 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 19m04 D3 19

3 WLAZLY Svetlana 1079421 BEF /97 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18m15 D3 18

4 HERFF Tifanie 1059005 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m30 17

5 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 17m15 17

6 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 16m90 16

7 ALI Naomi 1144642 BEF /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m01 14

8 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14m02 12

9 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 13m87 12

10 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m47 8

11 GOUPIL Romane 1208774 BEF /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m39 3

12 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m55 2

fin du concours à 11h35
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Disque (1.0 Kg) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 D Lisses Ac 91 I-F 15m67 14

2 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m89 13

3 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 14m03 12

4 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13m97 12

5 TABOU Elias 657408 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 13m54 12

6 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m51 12

7 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m06 11

8 LEROY Jody 549753 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m95 11

9 RICHET Davy 103065 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m24 10

10 MARTY Theo 160470 BEM /96 D Lisses Ac 91 I-F 12m03 10

11 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 11m91 10

12 ROUILLARD Dorian 1161937 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m76 8

13 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m47 8

14 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m07 7

ONANA Jean-stephane 1180768 BEM /96 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à 10h42

Marteau (2 Kg) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 34m92 D3 31

Marteau (3 Kg) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 12m45 7

2 DESOBLIN Gautier 1195828 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 11m55 6

Javelot (400 G) / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 21m75 D3 23

2 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m61 10

Javelot (500 G) / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F 20m98 16

2 CHOTARD Remy 801805 BEM /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 19m54 15

3 DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 18m23 14

4 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18m17 14

5 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 17m92 13

6 CONTI Enzo 687600 BEM /97 F Essonne Athletic* 91 I-F 14m11 10

7 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14m05 10

8 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m34 8

BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC 1

MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 E St Michel Sports 91 I-F NC 1

2 000m  Marche / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 G Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14'07''42 18

Jeunes Juges / BEF (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 TINTI Rafael 595057 MIM /94 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20

1 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20 pt 20

3 POSTIC Pierre-yves 860929 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 5 pt 5

3 MELLITI Sarah 1142455 MIF /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 5 pt 5

Jeunes Juges / BEM (04/04/2009)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 E St Michel Sports 91 I-F 20 pt 20

1 ROSAT Guillaume 144929 MIM /94 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20

1 PLAILLY Adrien 724274 CAM /93 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20

mardi 14 avril 2009 22h465 / 5


